

分项报价表

项目名称：西安市碑林区永宁小学变压器及变电设备采购项目（二次）

项目编号：SXJTZB-ZC-CS20230301

单位：元

序号	名称	厂家/品牌	规格型号	数量	单位	单价	总价	
设备 费用	1	陕西光辉	190X15米	1	根	2100	2100	
	2	陕西光辉	190X12米	1	根	1500	1500	
	3	河北同源	50mm ²	60	米	30	1800	
	4	上海赣开	FZW28-12F/ 630-20	1	套	12000	12000	
	5	河北鑫凤	RW12/100A	2	套	3000	6000	
	6	避雷器	河北鑫凤	HY5WS-17/50	1	组	2000	2000
	7	杆上相关 金具	河北康胜	杆上相关金具	2	套	500	1000
	8	10KV 电力 电缆	众一	YJLY22-8.7/10KV/ 15KV-3X50	95	米	70	6650
	9	10KV 高压 电缆直埋 穿管	西安瀚凯	MPP110	80	米	320	25600
	10	箱式变电 站	开华电气	SCB11-400kVA/ 10kV/0.4kV	1	台	140000	140000
	11	箱式基础			1	座	14000	14000
	12	箱变护栏			1	套	4000	4000
	13	10KV 电力 电缆终端 头	四川德电	50	2	套	3000	6000

14	接地系统			1	套	2000	2000
15	安装、调试、试验			1	项	60000	60000
16	10KV 带电工作			1	项	30000	30000
17	低压电缆	双盛	1KV-YJV22-4X300 +1X150	65	米	980	63700
18	顶管及穿管敷设	西安清凯		60	米	250	15000
19	低压柜	开华电气	XL-21	1	台	6000	6000
20	低压电缆终端头	浙江永力	YJV22-4X300 +1X150	2	套	800	1600
21	低压联络电缆	双盛	1KV-YJV22-4X70 +1X35	21	米	240	5040
22	低压电缆终端头	浙江永力	YJV22-4X70 +1X35	6	套	500	3000
23	低压中间头	浙江永力	YJV22-4X70 +1X35	6	套	700	4200
24	低压接地系统			1	套	500	500
25	其他费用		税金及设计费	1	项	51310	51310
合计		大写: 肆拾陆万伍仟元整 小写: 465000.00					
备注:		表内报价内容以元为单位, 保留小数点后两位。					

供应商: 陕西荣鑫电力工程有限公司
 法定代表人或授权代表 (签字或盖章): 邵波
 日期: 2023年 5月10日